

UWC HOLDING ApS

Teestrup Bygade 14

4690 Haslev

CVR-nr. 33152442

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. januar 2025

Uffe Winther Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 209.396, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 629.093, og en egenkapital på kr. 506.196.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-8.457	-7.815
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	56.776	-56.776
Driftsresultat		48.319	-64.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser	2	156.442	-1.643.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.513
Finansielle indtægter		6.591	6.345
Andre finansielle omkostninger		-1.957	-590
Resultat før skat		209.395	-1.700.983
Skat af årets resultat		0	-2.082
Årets resultat		209.395	-1.703.065
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		156.442	-1.643.660
Overført resultat		52.953	-59.405
Resultatdisponering		209.395	-1.703.065

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.208	0
Kapitalinteresser		160.033	138.799
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		327.594	321.171
Finansielle anlægsaktiver		<u>622.835</u>	<u>459.970</u>
Anlægsaktiver		<u>622.835</u>	<u>459.970</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.216	6.048
Tilgodehavender		<u>6.216</u>	<u>6.048</u>
Likvide beholdninger		<u>42</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.258</u>	<u>6.052</u>
Aktiver		<u>629.094</u>	<u>466.022</u>

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		406.197	196.801
Egenkapital		506.197	296.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.398	0
Selskabsskat		0	55.536
Anden gæld		7.272	13.458
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.227	95.227
Kortfristede gældsforpligtelser		122.897	169.221
Gældsforpligtelser		122.897	169.221
Passiver		629.094	466.022
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	0	196.801	296.801
Årets resultat	0	0	52.953	52.953
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	135.208	0	135.208
Resultat i kapitalinteresser	0	21.234	0	21.234
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-156.442	156.442	0
Egenkapital 30. september 2024	100.000	0	406.196	506.196

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Særlige poster		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	56.776
Tilbageførsel af nedskrivninger på omsætningsaktiver	56.776	0
Nedskrivning af goodwill (indregnet under indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder)	0	49.189
	56.776	105.965

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 41 vedrørende ikke-udnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for anvendelse heraf.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
